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23.5.2022
Aika: 23.5.2022 klo 12:00-13:00

Etänä: Click here to join the meeting

Kutsutut:

Ella Bingham, Aalto-yliopisto, pj.

Tuula Hämäläinen, VTT
, Tampereen yliopistoMarkku Ihonen

, Helsingin yliopisto- Heidi Kinnunen
, HankenJaana Kokkonen
, Turun ammattikorkeakoulu- Johanna Krappe

, Turun yliopistoMari Riipinen

Miki Kallio, Oulun yliopisto, varajäsen

Walter Rydman, CSC, koordinaattori

Asialista 

Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.02.

Työvaliokunnan kokoonpanosta
Heidi Kinnunen siirtyy pois yliopistosektorilta ja luopuu työvaliokunnan jäsenyydestä. Puheenjohtaja ehdottaa, että Miki Kallio siirtyy 
varsinaiseksi jäseneksi ja että yliopistoja edustavia varajäseniä ei valita vielä nyt, vaan vasta elokuussa Tutkimuspalvelupäivillä 
(asialistan nro 5b).

Päätettiin, että Miki Kallio siirtyy varsinaiseksi jäseneksi työvaliokunnan kauden loppuun.
Yhteistyöneuvoston kokouksesta

Kokouksessa käsitellyt asiat: Muistio 12.5.2022
Käytiin lävitse ja merkittiin käyty keskustelu tiedoksi.

Viestintä
CSC:llä tehdään järjestelyjä ja verkosto saa viestintään lisää tukea.

Tutkimuspalvelupäivät
Finn-ARMAn palkinnot

Palkinto 1: Finn-ARMAn tunnustuspalkinto tutkimuksen edellytysten edistäjälle (muille kuin Finn-ARMAn jäsenille)
Palkinnon saaja on toiminnallaan edistänyt Suomessa tehdyn tutkimuksen edellytyksiä. 
Palkinnon saaja voi olla yksityishenkilö, julkinen palvelu, yhteisö, digitaalinen palvelu, jokin ryhmä tai yritys. Palkinnon saaja voi 
olla suomalainen tai ulkomaalainen.

Palkinnon on vuonna 2018 saanut Aurora-tietokanta, vuonna 2019 EUTI ja vuonna 2021 Avoimen tieteen koordinaatio 
(TSV).
Päätettiin myöntää palkinto Suomen Akatemian pääjohtaja (2022 kevääseen saakka), professori Heikki 
Mannilalle.

Palkinto 2: Finn-ARMAn jäsenpalkinto
Suomalaisen yliopiston, ammattikorkeakoulun tai tutkimuslaitoksen tutkimuspalvelutehtävissä työskentelevä henkilö, joka on 
omalla toiminnallaan edesauttanut tutkimuspalvelutehtävissä työskenteleviä yhteistyön, palveluiden ja alan ammatillisen 
osaamisen kehittämisessä, ja joka on Finn-ARMA-verkoston jäsen.

Palkinnon on vuonna 2018 saanut Jaana Backman (UEF), vuonna 2019 Jörg Langwaldt (TaY) ja vuonna 2021 Seliina 
Päällysaho (SeAMK)
Päätettiin myöntää jäsenpalkinto Luonnonvarakeskuksen (LUKE) Mirja Vuopiolle.

Hankkiiko ja kustantaako Oulu nämä palkinnot?
Kyllä.

Jaetaan Tutkimuspalvelupäivillä Finn-ARMAn tilaisuuden yhteydessä (toiveena on, että siihen voi osallistua ilman 
osallistumismaksua, ja onko tämä vuonna sitä mahdollista striimata vaikka Tutkimuspalvelupäivät muutoin ei ole 
hybridimuotoinen?)
Sovittiin, että

Lähetetään pyyntö esittää ehdokkaita verkoston listoille.
Ehdotusten DL 17.6.
Käydään lävitse ehdotukset ja päätetään sähköpostikokouksessa palkintojen saajat.

Työvaliokunnan yliopistojäsenten valintaprosessi: Työvaliokunnan yliopistojäsenten valinta 2022
Kerätään ehdotuksia jäseniksi. Ella lähettää verkostolle pyynnön, DL 17.6. Walter kerää ehdotukset, koostaa ne 
yhteenvetosivulle ja huolehtii seuraavan kohdan mukaan tiedoksi päättäjille.
Ehdotukset viedään sähköpostitse päättäville tahoille, vastaukset pyydetään esim. 12.8. mennessä. Tulos julkistetaan 
Tutkimuspalvelupäivillä.

Onko Finn-ARMAn yhteisessä osuudessa muuta ohjelmaa? Aikataulutus? Maanantaina 15.8. monet matkustavat Ouluun; 
verkostotapaamisia on ma klo 15 alkaen.

Päätettiin, että varsinaista seminaaria ei tarvitse olla 15.8. vaan se voidaan järjestää erikseen. Tällöin Finn-ARMAn osuus 
mahtuu toivottavasti ke 17.8. Tutkimuspalvelupäivien lopputilaisuuteen, jossa palkintojen lisäksi voidaan lyhyesti julkistaa uuden 
työvaliokunnan nimilista.

Suomen toinen edustaja NUAS-verkostossa https://www.nuas.org/group/research-and-innovation/
Puheenjohtaja on lähettänyt muutamaan Finn-ARMAn työryhmään pyynnön tehdä ehdotuksia, jotka täydentäisivät toisen nykyisen 
edustajan Markku Ihosen osaamista. Ainakin yksi ehdotus on jo saatu. Verkosto on yliopistojen välinen, joten Suomen edustajien on 
luontevinta tulla yliopistoista.

Päätettiin valita toisiin tehtäviin siirtyneen Malin Wikstedtin tilalle jäseneksi Mats Lindfelt (ÅA). Markku tiedottaa asian NUASiin.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWVkN2I1M2YtOTExOS00YWUxLTkyYzgtYTgyZWFlMzllYTVk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ae1a7724-4041-4462-a6dc-538cb199707e%22%2c%22Oid%22%3a%22d91cda14-54bb-4d77-ae88-e1abc3bb8ddc%22%7d
https://wiki.eduuni.fi/display/csctuha/Kokous+12.5.2022
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=281777835
https://www.nuas.org/group/research-and-innovation/
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Muut asiat / ilmoitusasiat
Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen kansainvälisyyden visio 2035. OKM kysyi epämuodollisella webropol-kyselyllä näkemyksiä 
laatimastaan visiosta: https://okm.fi/kv-linjaukset

Vastauksissa hyödynnettiin Tulanetin näkemyksiä ( )Finn-ARMAn vastaukset.pdf
Julkaisumetriikkaoppaan julkaisutilaisuus järjestetään kesäkuussa ( ).Julkaisumetriikkaoppaan julkaisutilaisuus
Markku Ihonen tiivisti EARMAn konferenssin keskeiset asiat omasta näkökulmastaan.

Laaja yli tuhannen osallistujan joukko. Useat keynote- ja muut esitykset keskittyivät erityisesti Euroopan unionin rahoituksen 
ympärillä. Muutamassa puheenvuorossa todettiin, että tutkimuspalveluissa työskentelevät ovat erityisesti asiantuntijoita ja 
akateemisuus tullee korostumaan. Myös Ukrainan tilanne nousi esille. Konferenssi alkoi vaikuttavalla hiljaisella hetkellä. 
Samoin varautuminen korostui.
Merkittävä keskustelunaihe oli vaikuttavuus, joissa nousi esille mm. se ollaanko vaikuttavuudessa edetty jo liian pitkälle. 
Esitettiin näkemyksiä, että vaikuttavuus kuuluisi nimenomaan tutkimuspalveluille eikä niinkään tutkijoille. Se korostaa jälleen 
tutkimuspalveluilta edellytettävää korkeaa asiantuntemusta.
Vastuullinen tutkimuksen arviointi - kulttuurierot Euroopan maiden välillä ovat suuret.
Miten työstetään arvopohjaista tutkimuskulttuuria.
Jaana Kokkonen täydensi, että ERA-strategiassa on noteerattu tutkimuspalveluiden merkitys, mutta vielä ei ole tietoa 
läpimenosta.

Kokouksen päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.01

https://okm.fi/kv-linjaukset
https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/272180604/Finn-ARMA_kv-visio_2035_vastaukset_4.5.2022.pdf?version=1&modificationDate=1653293141240&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/display/csctuha/Kansallisen+julkaisumetriikkaoppaan+julkaisutilaisuus
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